
  

 

VERIFICACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS 
 

 

ASPIRANTES QUE CUMPLEN LOS REQUISITOS MÍNIMOS Y  
CONTINÚAN EN CONCURSO 

 
NÚMERO DE 

IDENTIFICACIÓN  
PROGRAMA AL QUE ASPIRA COMO 

TUTOR 
SEDE/PERFIL 

                   
6.151.946  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

Bucaramanga (4, 8, 25) 

                
13.715.391  

Programas del área Agroindustrial San Alberto (5, 6, 7) 

                
13.722.550  

Artes Plásticas Bucaramanga (9) 

                
13.746.064  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

Bucaramanga (4, 19)  

                
13.746.257  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

Bucaramanga (11, 19) 

                
13.873.440  

Artes Plásticas Bucaramanga (9) 

                
13.874.392  

Tecnología en Regencia de Farmacia Bucaramanga (20) 

                
13.874.392  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

Bucaramanga (22) 

                
13.958.873  

Tecnología en Regencia de Farmacia Barbosa (10) 

                
13.958.938  

Tecnología en Regencia de Farmacia Bucaramanga (1, 3, 10) 

                
18.921.386  

Tecnología en Regencia de Farmacia 
Bucaramanga (9, 12 13 18 
y 22) 

                
19.673.773  

Programas del área Agroindustrial 
San Alberto (1, 2, 4, 5, 6, 
7, 9) 

                
37.840.173  

Tecnología en Gestión Judicial y 
Criminalística 

Barrancabermeja (1, 4, 9, 
11, 12, 19) 



NÚMERO DE 
IDENTIFICACIÓN  

PROGRAMA AL QUE ASPIRA COMO 
TUTOR 

SEDE/PERFIL 

                
37.895.922  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

Barbosa (2, 15) 
Socorro (23) 

                
37.896.103  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

Socorro (10, 18, 19) 
Barbosa (1, 10, 19) 

                
37.896.103  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

Bucaramanga (22) 

                
37.947.066  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

Socorro (6, 19, 25)  

                
37.948.387  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

Barbosa (2, 13 , 15) 
Socorro (23) 

                
37.948.387  

Programas del área Agroindustrial Socorro (8) 

                
43.576.713  

Programas del área Agroindustrial Barbosa (4) 

                
49.665.928  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

San Alberto (2, 7, 23, 24) 

                
49.670.265  

Programas del área Agroindustrial San Alberto (1, 2, 7) 

                
52.838.147  

Tecnología en Regencia de Farmacia Socorro (20) 

                
63.299.558  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

Bucaramanga (13, 19) 

                
63.351.822  

Programas del área Agroindustrial San Vicente ( 3, 7) 

                
63.397.324  

Programas del área Agroindustrial Málaga (7, 8) 

                
63.397.324  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

Málaga ( 4, 14 ) 

                
63.488.348  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

Bucaramanga (19) 



NÚMERO DE 
IDENTIFICACIÓN  

PROGRAMA AL QUE ASPIRA COMO 
TUTOR 

SEDE/PERFIL 

                
74.360.404  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

Bucaramanga (17) 

                
74.360.404  

Tecnología en Gestión Judicial y 
Criminalística 

Bucaramanga (1, 19)  

                
77.090.377  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

San Alberto (1) 

                
77.181.078  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

San Alberto (4, 6) 

                
80.236.936  

Tecnología en Regencia de Farmacia Barbosa (12) 

                
88.235.662  

Programas del área Agroindustrial Bucaramanga (1) 

                
91.178.653  

Tecnología en Regencia de Farmacia Bucaramanga (10) 

                
91.486.381  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

Bucaramanga (4) 

                
91.491.282  

Programas del área Agroindustrial Bucaramanga (7, 8) 

                
91.511.660  

Tecnología en Gestión Judicial y 
Criminalística 

Bucaramanga (1, 19)  
Barrancabermeja (1, 11, 
13, 19)  

                
91.522.980  

Tecnología en Gestión Judicial y 
Criminalística 

Barbosa (1, 13) 

         
1.017.230.084  

Tecnología en Regencia de Farmacia 
Bucaramanga (9, 10, 12, 
18) 

         
1.091.656.213  

Tecnología en Gestión Judicial y 
Criminalística 

Socorro (4) 

         
1.091.666.321  

Tecnología en Regencia de Farmacia Bucaramanga (1, 3) 

         
1.092.342.948  

Programas del área Agroindustrial Barrancabermeja (1) 



NÚMERO DE 
IDENTIFICACIÓN  

PROGRAMA AL QUE ASPIRA COMO 
TUTOR 

SEDE/PERFIL 

         
1.095.818.906  

Tecnología en Regencia de Farmacia Bucaramanga (10, 14) 

         
1.095.822.426  

Tecnología en Regencia de Farmacia Bucaramanga (1, 3) 

         
1.095.825.816  

Tecnología en Regencia de Farmacia Bucaramanga (10, 14, 22) 

         
1.095.830.836  

Tecnología en Gestión Judicial y 
Criminalística 

Barrancabermeja (9) 

         
1.095.942.613  

Tecnología en Regencia de Farmacia Bucaramanga (20) 

         
1.096.948.173  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

Málaga (4, 8, 19) 

         
1.096.953.206  

Tecnología en Gestión Judicial y 
Criminalística 

Bucaramanga (1, 2, 3, 6, 
9, 10, 11, 12, 13, 19 Y 20) 
Barrancabermeja (1, 2, 3, 
6, 9, 10, 11, 12, 13, 19 Y 
20) 

         
1.098.603.435  

Tecnología en Regencia de Farmacia Bucaramanga (1, 3, 10) 

         
1.098.607.780  

Tecnología en Regencia de Farmacia 
Bucaramanga (9, 13, 18, 
19) 

         
1.098.626.185  

Programas del área Agroindustrial Bucaramanga (4, 7) 

         
1.098.626.487  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

Bucaramanga (19) 

         
1.098.660.261  

Programas del área Agroindustrial Bucaramanga (1, 2) 

         
1.098.662.859  

Tecnología en Regencia de Farmacia 
Bucaramanga (1, 3)  
 Barrancabermeja (1, 3) 

         
1.098.662.859  

Programas del área Agroindustrial 
Bucaramanga (7) 
  Barrancabermeja (7)  



NÚMERO DE 
IDENTIFICACIÓN  

PROGRAMA AL QUE ASPIRA COMO 
TUTOR 

SEDE/PERFIL 

         
1.098.680.658  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

Bucaramanga (8, 13, 19) 

         
1.098.694.510  

Tecnología en Regencia de Farmacia Bucaramanga (14) 

         
1.098.701.877  

Programas del área Agroindustrial San Alberto (7, 8) 

         
1.098.701.877  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

San Alberto (2, 4, 6, 13, 
18, 19, 23, 24, 25) 

         
1.098.704.560  

Tecnología en Regencia de Farmacia Bucaramanga (3) 

         
1.098.705.615  

Tecnología en Regencia de Farmacia Barbosa (1, 3) 

         
1.098.707.565  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

Bucaramanga (19)  

         
1.098.708.988  

Tecnología en Regencia de Farmacia Bucaramanga (20) 

         
1.098.708.988  

Programas del área Agroindustrial Bucaramanga (10) 

         
1.098.721.807  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

Bucaramanga (4) 

         
1.098.736.556  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

San Alberto (2, 3, 4, 8, 12, 
13, 15, 24) 

         
1.098.745.382  

Tecnología en Regencia de Farmacia Bucaramanga (3) 

         
1.098.774.202  

Tecnología en Gestión Judicial y 
Criminalística 

Bucaramanga (2, 19) 

         
1.098.785.699  

Tecnología en Gestión Judicial y 
Criminalística 

Bucaramanga (1, 19) 

         
1.098.796.032  

Tecnología en Gestión Judicial y 
Criminalística 

Bucaramanga (2) 



NÚMERO DE 
IDENTIFICACIÓN  

PROGRAMA AL QUE ASPIRA COMO 
TUTOR 

SEDE/PERFIL 

         
1.098.815.593  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

Bucaramanga (19) 

         
1.099.213.691  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

Bucaramanga (14) 

         
1.100.895.644  

Tecnología en Gestión Judicial y 
Criminalística 

Bucaramanga (19) 

         
1.100.959.080  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

Socorro (3, 4, 19) 

         
1.101.048.062  

Tecnología en Regencia de Farmacia Socorro (14) 

         
1.101.048.062  

Tecnología en Gestión Judicial y 
Criminalística 

Socorro (14) 

         
1.101.048.417  

Tecnología en Regencia de Farmacia Bucaramanga (1, 3, 10) 

         
1.101.754.083  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

Socorro (3, 4, 10) 

         
1.102.366.405  

Tecnología en Regencia de Farmacia Bucaramanga (3) 

         
1.102.376.236  

Tecnología en Regencia de Farmacia Bucaramanga (1) 

         
1.102.719.862  

Programas del área Agroindustrial Barrancabermeja (3) 

         
1.117.519.110  

Tecnología en Gestión Judicial y 
Criminalística 

Bucaramanga (1, 2, 19). 

         
1.118.533.584  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

Barbosa (2, 8, 9, 12, 14) 

         
1.143.139.774  

Tecnología en Regencia de Farmacia 
Bucaramanga (9, 10, 11, 
12, 13, 18) 

         
1.232.888.356  

Tecnología Empresarial / Gestión 
Empresarial 

Barbosa (1) 

 



 

ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN LOS REQUISITOS MÍNIMOS Y 
NO CONTINÚAN EN CONCURSO 

 

 

Número de 
identificación  

Programa al que 
aspira como 

tutor 
Sede/Perfil OBSERVACIONES   

                
13.746.064  

Tecnología 
Empresarial / 

Gestión 
Empresarial 

 Socorro (4, 6, 19, 23) 
NO CUMPLE PARA SOCORRO POR 
RESIDIR FUERA DE LA ZONA DE 
INFLUENCIA 

                
18.921.386  

Tecnología en 
Regencia de 

Farmacia 
 Socorro (12 y 13 y 13) 

 
NO CUMPLE PARA SOCORRO POR 
RESIDIR FUERA DEL AREA DE 
INFLUENCIA. 

                
20.652.320  

Tecnología 
Empresarial / 

Gestión 
Empresarial 

Socorro (3, 4, 6) 

NO CUMPLE POR RESIDIR FUERA E 
LA ZONA DE INFLUENCIA Y POR 
NO ADJUNTARLOS SOPORTES 
LABORALES REQURIDOS 

                
20.652.320  

Tecnología en 
Gestión Judicial y 

Criminalística 
Socorro (23) 

NO CUMPLE POR RESIDIR FUERA E 
LA ZONA DE INFLUENCIA Y POR 
NO ADJUNTARLOS SOPORTES 
LABORALES REQURIDOS 

                
24.042.040  

Tecnología en 
Gestión Judicial y 

Criminalística 
Socorro (4) 

NO CUMPLE POR NO ENVIAR LOS 
SOPORTES SOLICITADOS 

                
24.042.040  

Programas del área 
Agroindustrial 

Barbosa (7)  
Socorro (7) 

NO CUMPLE POR NO ENVIAR LOS 
SOPORTES SOLICITADOS 

                
37.896.103  

Tecnología 
Empresarial / 

Gestión 
Empresarial 

Bucaramanga (11,19) -  
NO CUMPLE PARA 
BUCARAMANGA POR RESIDIR 
FUERA DEL AREA DE INFLUENCIA. 

                
37.947.066  

Tecnología 
Empresarial / 

Gestión 
Empresarial 

San Alberto (1, 6, 
7,8,9,12, 19,25) 

NO CUMPLE CON EL PERFIL 9 
PORQUE NO TIENE EL TÍTULO DE 
PREGRADO REQUERIDO. 
 
NO CUMPLE PARA SAN ALBERTO 
PORQUE RESIDE FUERA DE LA 
ZONA DE INFLUENCIA. 



Número de 
identificación  

Programa al que 
aspira como 

tutor 
Sede/Perfil OBSERVACIONES   

                
52.838.147  

Tecnología 
Empresarial / 

Gestión 
Empresarial 

Bucaramanga (22) 

NO CUMPLE POR RESIDIR FUERA 
DE LA ZONA DE INFLUENCIA DE 
BUCARAMANGA Y POR NO 
ENVIAR LOS SOPORTES DE LA 
HOJA DE VIDA 

                
55.247.810  

Tecnología en 
Regencia de 

Farmacia 
Barrancabermeja (10, 14) 

NO CUMPLE POR NO ADJUNTAR 
LOS SOPORTES LABORALES. 

                
55.247.810  

Tecnología en 
Gestión Judicial y 

Criminalística 
Barrancabermeja (14) 

NO CUMPLE POR NO ADJUNTAR 
LOS SOPORTES LABORALES. 

                
63.278.452  

Tecnología en 
Regencia de 

Farmacia 
Bucaramanga 1, 2 

NO CUMPLE POR NO ENVIAR LOS 
SOPORTES LABORALES 
SOLICITADOS 
EL PERFIL 2 NO ESTÁ CONVOCADO 
PARA BUCARAMANGA 

                
63.481.151  

Tecnología 
Empresarial / 

Gestión 
Empresarial 

San Alberto (20) 
NO CUMPLE POR RESIDIR FUERA 
DEL AREA DE INFLUENCIA. 

                
74.360.404  

Tecnología 
Empresarial / 

Gestión 
Empresarial 

Socorro (17) 
NO CUMPLE PARA SOCORRO POR 
RESIDIR FUERA DEL AEA DE 
INFLUENCIA. 

                
74.360.404  

Tecnología en 
Gestión Judicial y 

Criminalística 
Socorro (1, 11, 13, 19) 

NO CUMPLE PARA SOCORRO POR 
RESIDIR FUERA DEL AEA DE 
INFLUENCIA. 

                
79.645.833  

Tecnología 
Empresarial / 

Gestión 
Empresarial 

Bucaramanga (22) 

NO CUMPLE POR RESIDIR FUERA 
DEL AEA DEL INFLUENCIA Y POR 
NO ADJUNTAR LOS SOPORTES 
LABORALES SOLICITADOS. 

                
79.645.833  

Tecnología en 
Regencia de 

Farmacia 
Socorro (20) 

NO CUMPLE POR RESIDIR FUERA 
DEL AEA DEL INFLUENCIA Y POR 
NO ADJUNTAR LOS SOPORTES 
LABORALES SOLICITADOS. 

                
79.645.833  

Programas del área 
Agroindustrial 

Socorro (10) 

NO CUMPLE POR RESIDIR FUERA E 
LA ZONA DE INFLUENCIA Y POR 
NO ADJUNTARLOS SOPORTES 
LABORALES REQURIDOS 



Número de 
identificación  

Programa al que 
aspira como 

tutor 
Sede/Perfil OBSERVACIONES   

                
89.005.307  

Tecnología 
Empresarial / 

Gestión 
Empresarial 

San Alberto (24)  
Barbosa (24) 

NO CUMPLE POR NO ENVIAR LA 
HOJA DE VIDA EN EL FORMATO 
SOLICITADO. 
NO CUMPLE POR RESIDIR FUERA 
DEL AREA DE INFLUENCIA. 

                
91.282.519  

Tecnología en 
Regencia de 

Farmacia 

Bucaramanga (1,3) -  
Barrancabermeja (1,3). 

NO CUMPLE POR NO ADJUNTA 
LOS SOPOTES DE LOS TÍULOS DE 
PREGRADO Y ESPECIALIZACIÓN 

                
91.507.132  

Programas del área 
Agroindustrial 

Bucaramanga (1,2)  
Socorro (1,2)  

San Vicente (1,2)  
Barranca (1,2) 

NO CUMPLE POR NO ADJUNTAR 
LOS SOPORTES LABORALES 
REQUERIDOS. 
 
NO CUMPLE PARA SOCORRO Y 
SAN VICENTE POR RESIDIR FUERA 
DEL AREA DE INFLUENCIA 

                
91.511.660  

Tecnología en 
Gestión Judicial y 

Criminalística 
Socorro (1, 11, 13, 19) 

NO CUMPLE PARA SOCORRO POR 
RESIDIR FUERA DEL AREA DE 
INFLUENCIA. 

        
1.010.210.648  

Tecnología 
Empresarial / 

Gestión 
Empresarial 

Bucaramanga (8)  
 San Alberto (1,8) 

NO CUMPLE POR NO POSEER EL 
TÍTULO PROFESIONAL EN LAS 
AREAS ESPECIFICADAS 

        
1.022.410.770  

Artes Plásticas Bucaramanga perfil 9 
NO CUMPLE POR RESIDIR FUERA 
DEL AREA DE INFLUENCIA 

        
1.095.818.906  

Tecnología en 
Regencia de 

Farmacia 
Bucaramanga (11) 

NO CUMPLE PARA PERFIL 11 
PORQUE NO CUENTA CON EL 
TITULO DE PREGRADO 
REQUERIDO. 

        
1.096.953.206  

Tecnología en 
Gestión Judicial y 

Criminalística 

Bucaramanga Y 
Barrancabermeja (4, 5, 7, 

8, 14, 15, 16, 17 Y 18)  

NO CUMPLE POR NO TENER LOS 
TITULOS DE PREGRADO 
REQURIDOS. 

        
1.098.603.435  

Tecnología en 
Regencia de 

Farmacia 
Bucaramanga (13) 

 
NO CUMPLE PARA PERFIL 13 
PORQUE NO TIENE EL TÍTULO DE 
PREGRADO REQUERIDO. 



Número de 
identificación  

Programa al que 
aspira como 

tutor 
Sede/Perfil OBSERVACIONES   

        
1.098.662.859  

Tecnología en 
Regencia de 

Farmacia 

Barbosa (1,3) 
Socorro (1,3) 

NO CUMPLE PARA BARBOSA Y 
SOCORRO POR RESIDIR FUERA DE 
LA ZONA DE INFLUENCIA 

        
1.098.662.859  

Programas del área 
Agroindustrial 

Barbosa (7)   
 Málaga (7)  

San Alberto (7)  
San Vicente (7)  

Socorro (7) 

NO CUMPLE POR RESIDIR FUERA 
DEL AREA DE INFLUENCIA. 

        
1.098.707.565  

Tecnología 
Empresarial / 

Gestión 
Empresarial 

Socorro (18,19)  
Barbosa (24) 

NO CUMPLE PARA SOCORRO Y 
BARBOSA POR RESIDIR FUERA DEL 
AREA DE INFLUENCIA. 

        
1.098.707.565  

Tecnología en 
Gestión Judicial y 

Criminalística 
Socorro (4) 

NO CUMPLE POR RESIDIR FUERA 
DEL ÁREA DE INFLUENCIA 

        
1.098.711.534  

Tecnología 
Empresarial / 

Gestión 
Empresarial 

Bucaramanga (8) 
San Alberto (1,24) 

NO CUMPLE POR NO ENVIAR LA 
HOJA DE VIDA EN EL FORMATO 
SOLICITADO NI ADJUNTAR LOS 
SOPORTES LABORALES. 
 
NO CUMPLE PARA SAN ABLERTO 
POR RESIDIR FUERA DEL AREA DE 
INFLUENCIA 

        
1.098.718.670  

Tecnología 
Empresarial / 

Gestión 
Empresarial 

Bucaramanga (4,19) 
NO CUMPLE POR NO POSEER EL 
TÍTULO PROFESIONAL EN LAS 
AREAS ESPECIFICADAS 

        
1.098.744.538  

Tecnología en 
Gestión Judicial y 

Criminalística 
Bucaramanga (9,10,12) 

NO CUMPLE POR NO ENVIAR LA 
HOJA DE VIDA EN EL FORMATO 
REQUERIDO 

        
1.098.744.538  

Tecnología 
Empresarial / 

Gestión 
Empresarial 

Bucaramanga (17) 
NO CUMPLE POR NO ENVIAR LA 
HOJA DE VIDA EN EL FORMATO 
REQUERIDO 



Número de 
identificación  

Programa al que 
aspira como 

tutor 
Sede/Perfil OBSERVACIONES   

        
1.098.758.617  

Tecnología en 
Regencia de 

Farmacia 
Bucaramanga (1,3) 

NO CUMPLE POR NO ADJUNTAR 
LOS SOPORTES REQUERIDOS. 

        
1.098.774.202  

Tecnología en 
Gestión Judicial y 

Criminalística 
Bucaramanga (6,11) 

 LOS PERFILES 6 Y 11 NO ESTAN 
CONVOCADOS PARA 
BUCARAMANGA 

        
1.098.783.229  

Programas del área 
Agroindustrial 

Barbosa (7) 
Socorro (7) 

NO CUMPLE POR NO ADJUNTA LA 
CARTA DE POSTULACIÓN 
REQUERIDA 

        
1.098.783.229  

Tecnología 
Empresarial / 

Gestión 
Empresarial 

Barbosa (1,8,11,18,24) 
Socorro (18) 

NO CUMPLE POR NO ADJUNTA LA 
CARTA DE POSTULACIÓN 
REQUERIDA 

        
1.098.812.449  

Tecnología 
Empresarial / 

Gestión 
Empresarial 

Bucaramanga (4, 8, 9, 11, 
13, 14, 19) 

NO CUMPLE POR NO ENVIAR LA 
HOJA DE VIDA EN EL FORMATO 
SOLICITADO 

        
1.098.815.593  

Tecnología 
Empresarial / 

Gestión 
Empresarial 

Málaga (19)  
San Alberto (19)  

Socorro (19) 

NO CUMPLE PARA MÁLAGA, SAN 
ALBERTO Y SOCORRO POR RESIDIR 
FUERA DEL AREA DE INFLUENCIA. 

        
1.101.689.743  

Tecnología en 
Gestión Judicial y 

Criminalística 

Socorro (16)   
Barrancabermeja (3) 

NO CUMPLE POR NO ADJUNTAR 
LOS SOPORTES DE ESTUDIOS.  
 
NO CUMPLE PARA SOCORRO POR 
NO TENER EL TITULO DE 
PREGRADO REQUERIDO.  
 
NO CUMPLE PARA 
BARRANCABERMEJA POR RESIDIR 
FUERA DEL AREA DE INFLUENCIA 

 
 


